



Henrik Sivertsen Supermarked ApS

Kongebakken 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 11 53 78 98

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Henrik Sivertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Sivertsen Supermarked ApS Kongebakken 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 11 53 78 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Sivertsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Nikolai Eigtveds gade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	Himmelev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med dagligvarer samt foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343 t.kr. mod 2.010 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabet ydet et koncerntilskud på 255 t.kr som er ført direkte på egenkapitalen. Selskabets egenkapital er i regnskabsåret således forhøjet med 159 t.kr. fra 290 t.kr. til 449 t.kr.

Den forventede udvikling

Der forventes en stabil udvikling i omsætning og resultater.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.342.789	2.010
1 Personaleomkostninger	-2.386.497	-2.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.102	-69
Driftsresultat	-117.810	-421
Andre finansielle indtægter	0	42
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.853	-3
Resultat før skat	-119.663	-382
Skat af årets resultat	24.154	84
Årets resultat	-95.509	-298
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.509	-298
Disponeret i alt	-95.509	-298

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.322	208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.322</u>	<u>208</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	83.600	84
5 Deposita	5.985	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.585</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.907</u>	<u>298</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	654.851	673
Varebeholdninger i alt	<u>654.851</u>	<u>673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.781	49
Udsudte skatteaktiver	112.701	108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.667	96
Periodeafgrænsningsposter	20.770	29
Tilgodehavender i alt	<u>269.919</u>	<u>282</u>
Likvide beholdninger	<u>547.643</u>	<u>405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.472.413</u>	<u>1.360</u>
Aktiver i alt	<u>1.735.320</u>	<u>1.658</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	369.143	210
Egenkapital i alt	449.143	290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	869.708	914
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.614	102
Anden gæld	352.855	352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.177	1.368
Gældsforpligtelser i alt	1.286.177	1.368
Passiver i alt	1.735.320	1.658

8 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.158.312	2.135
Pensioner	139.105	145
Andre omkostninger til social sikring	63.817	62
Personaleomkostninger i øvrigt	25.263	20
	<u>2.386.497</u>	<u>2.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.853	3
	<u>1.853</u>	<u>3</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	3.833.748	3.834
Tilgang i årets løb	39.069	19
Kostpris 30. september 2017	<u>3.872.817</u>	<u>3.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.625.393	-3.576
Årets afskrivninger	-74.102	-69
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-3.699.495</u>	<u>-3.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>173.322</u>	<u>208</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	83.600	42
Korrektion af tidligere år	0	42
Kostpris 30. september 2017	<u>83.600</u>	<u>84</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>83.600</u>	<u>84</u>

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	5.985	6
Tilgang i årets løb	0	6
Afgang i årets løb	0	-6
Kostpris 30. september 2017	5.985	6
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.985	6
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	209.652	258
Årets overførte overskud eller underskud	-95.509	-298
Koncerntilskud	255.000	250
	369.143	210
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH. Siv Holding ApS, CVR-nr. 32933564 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
